

Szczecin, dn. 12.03.2019 r.

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy,

ponownie gorąco zachęcamy Członkinie, Członków i wszystkich Sympatyków Polskiego Towarzystwa Filologicznego do udziału w zjeździe PTF, który odbędzie się w Szczecinie w dniach 12-14 września 2019 r. W ramach zjazdu odbędzie się konferencja naukowa pod hasłem ***Szkoła w antyku, antyk w szkole***. Wśród zagadnień, które mogą stać się tematami wystąpień może się znaleźć omówienie celów i metod kształcenia w antyku, miejsca szkoły w całokształcie działań formacyjnych społeczeństw antycznych, przybliżenie historii poszczególnych szkół, sylwetek pedagogów i myślicieli, oddziałujących wychowawczo i mających wpływ na kształtowanie się modeli edukacji, a także ukazanie szeroko rozumianych inspiracji antycznych w działalności szkół i jej pedagogów w epokach nowożytnych, znaczenia języka łacińskiego i greckiego oraz wiedzy o antyku w edukacji od średniowiecza do czasów współczesnych – i wszystkie inne tematy, które w jakiś sposób wpisują się w przewodni temat konferencji.

Obrady konferencyjne odbywać się będą w dniach 12-13 września (na 14 września przewidziana jest sesja dla nauczycieli szkół średnich) w Książnicy Pomorskiej im. S. Staszica w Szczecinie. Miło nam poinformować, że dzięki pozyskaniu dofinansowania będziemy mogli znacząco zmniejszyć koszt akredytacji, który nie powinien przekroczyć 150 zł (ostateczna kwota akredytacji zostanie podana po zamknięciu listy uczestników).

Serdecznie zapraszamy do przesyłania zgłoszeń uczestnictwa za pośrednictwem *Formularza zgłoszeniowego* (w załączeniu) do dnia 31 marca 2019 r. na adres szkolawantyku@ksiaznica.szczecin.pl Informujemy ponadto, że za pośrednictwem organizatorów zjazdu można dokonać rezerwacji noclegu w pokoju 1 lub 2-os. w cenie nieprzekraczającej 90,- zł od osoby za dobę (w pokojach gościnnych domu studenckiego) – zainteresowanych prosimy o zaznaczenie odpowiedniej opcji w formularzu zgłoszeniowym.

Bardzo prosimy także o pomoc w rozpropagowaniu informacji na temat konferencji (a szczególnie – sesji dydaktycznej, która odbędzie się 14.09) wśród nauczycieli języka łacińskiego.

Z wyrazami szacunku i serdecznymi pozdrowieniami,

w imieniu Organizatorów zjazdu,

dr Agnieszka Borysowska
dr Małgorzata Cieśluk